 西部店11月份工作措施和12月份增量措施
    11月份措施效果：   
1、将店上个项任务细分到每个营业员，促销头上。加大促销力度。做好培训工作。对于每位到收银台的女性顾客，都对其宣传美美的活动和治疗要点。11月美美任务360盒，销售505盒，完成率140%。
2、每周请补肾益寿厂家到店上测试骨密度，增加销量，当月补肾益寿销售202瓶。
3、11月8日-11月15日开展门店赠送鸡蛋活动
1、 活动期间与活动前4天数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	会员销售占比

	活动期间数据
	364
	102
	37200
	57.9%

	上周同期数据
	368
	80.5
	29625
	53.4%

	对比结果（%）
	-0.1%
	+21%
	+20.36%
	+4.5%


2、 活动期间新增会员 33  人
十二月增量措施：

1、12月初与东阿阿胶厂家联谊活动，厂家支持免费熬胶与赠送固元膏辅料包，电话通知会员顾客。
2、继续每周补肾益寿厂家到店上测量骨密度，增加销售
3、每周联系其他厂家在西部医药大门处做宣传促销活动，免费测血压、测血糖活动，体验免费艾灸体验。
4、开展一周的满额买赠活动，赠送洗衣粉，卫生纸等日用品。
                                                    太极大药房西部店

                                                          蒋雪琴

